£

(,

AN\
COMPEC

Comissédo Permanente de
Concursos Publicos

Instituto Federal da Paraiba
COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Concurso Publico Tradutor e Interprete - 149/2018

RELACAO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENCAO INDEFERIDO

Conforme item 4.12 do edital, os candidatos que ainda desejarem participar do certame, dever&o gerar o boleto para pagamento do valor da inscri¢céo

no site do concurso, até a data limite de 25 de fevereiro de 2019.

NUmero da inscrigdo
2018.149.001.00116
2018.149.001.00096
2018.149.001.00058
2018.149.001.00121
2018.149.001.00029
2018.149.001.00102
2018.149.001.00064
2018.149.001.00040
2018.149.001.00030
2018.149.001.00006
2018.149.001.00088
2018.149.001.00066
2018.149.001.00085
2018.149.001.00082
2018.149.001.00103
2018.149.001.00112
2018.149.001.00001
2018.149.001.00070
2018.149.001.00035
2018.149.001.00077
2018.149.001.00110
2018.149.001.00097
2018.149.001.00098
2018.149.001.00117
2018.149.001.00027
2018.149.001.00122
2018.149.001.00093
2018.149.001.00049
2018.149.001.00067
2018.149.001.00114

Nome do candidato

ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA
ANA FLAVIA RODRIGUES DA SILVA
ANALICE MOURA BESERRA

ANDREA DA SILVA PEREIRA BALBINO
ANNA LAYANNE MORAIS SILVA GARCIA
BRUNO RODRIGUES DA SILVA

DAYZA MEIRY BARRETO SILVA
ELIZABETE GESELI DOS SANTOS FERREIRA
ELVIRA FERREIRA DE MORAIS LIMA
ERICA DANTAS

ERMAELA CICERA SILVA FREIRE
FABIANA ALINE DA SILVA

FRANCILEYA EMMANUELLY CARDOSO DE LEMOS
FRANCISCA ANA KARLA ALVES FELICIO
GEANILDE DE SOUSA ARAUJO
GUSTAVO DE SOUZA SILVA

IARA CASSIA DE MELO FLORENCIO
JOSE GIVALDO DE SOUSA

KARINNE RODRIGUES DA COSTA
LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS
LIDYAN NASCIMENTO COSTA

LUIZ GABRIEL FELIPE SOUTO

MARIA DO SOCORRO BENEVIDES NEVES
MARIA GENILDA ROCHA GAMA

MELISSA JOSIELLY MARQUES DOUETTS
MERCIA MARIA DE SOUSA GONZAGA
NORMANDA DE LIMA MORAIS

ROSILDA MOREIRA DA SILVA

SARA VIRGINIA DE CARVALHO
THATYANE PESSOA XAVIER

Péagina 1 de 2



Concurso Publico Tradutor e Interprete - 149/2018 - RELACAO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENCAO INDEFERIDO

Conforme item 4.12 do edital, os candidatos que ainda desejarem participar do certame, dever&o gerar o boleto para pagamento do valor da inscri¢éo
no site do concurso, até a data limite de 25 de fevereiro de 2019.

2018.149.001.00031 THIAGO COSTA FERREIRA
2018.149.001.00092 VAGNEY JOSE RAMOS DA SILVA
2018.149.001.00119 WAGNER PEREIRA DA SILVA

Péagina 2 de 2



