

**Instituto Federal da Paraíba  
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos  
Concurso Público Tradutor e Interprete - 149/2018**

**RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO**

Conforme item 4.12 do edital, os candidatos que ainda desejarem participar do certame, deverão gerar o boleto para pagamento do valor da inscrição no site do concurso, até a data limite de 25 de fevereiro de 2019.

<b>Número da inscrição</b>	<b>Nome do candidato</b>
2018.149.001.00116	ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA
2018.149.001.00096	ANA FLAVIA RODRIGUES DA SILVA
2018.149.001.00058	ANALICE MOURA BESERRA
2018.149.001.00121	ANDREA DA SILVA PEREIRA BALBINO
2018.149.001.00029	ANNA LAYANNE MORAIS SILVA GARCIA
2018.149.001.00102	BRUNO RODRIGUES DA SILVA
2018.149.001.00064	DAYZA MEIRY BARRETO SILVA
2018.149.001.00040	ELIZABETE GESELI DOS SANTOS FERREIRA
2018.149.001.00030	ELVIRA FERREIRA DE MORAIS LIMA
2018.149.001.00006	ERICA DANTAS
2018.149.001.00088	ERMAELA CICERA SILVA FREIRE
2018.149.001.00066	FABIANA ALINE DA SILVA
2018.149.001.00085	FRANCILEYA EMMANUELLY CARDOSO DE LEMOS
2018.149.001.00082	FRANCISCA ANA KARLA ALVES FELICIO
2018.149.001.00103	GEANILDE DE SOUSA ARAUJO
2018.149.001.00112	GUSTAVO DE SOUZA SILVA
2018.149.001.00001	IARA CÁSSIA DE MELO FLORÊNCIO
2018.149.001.00070	JOSE GIVALDO DE SOUSA
2018.149.001.00035	KARINNE RODRIGUES DA COSTA
2018.149.001.00077	LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS
2018.149.001.00110	LIDYAN NASCIMENTO COSTA
2018.149.001.00097	LUIZ GABRIEL FELIPE SOUTO
2018.149.001.00098	MARIA DO SOCORRO BENEVIDES NEVES
2018.149.001.00117	MARIA GENILDA ROCHA GAMA
2018.149.001.00027	MELISSA JOSIELLY MARQUES DOUETTS
2018.149.001.00122	MERCIA MARIA DE SOUSA GONZAGA
2018.149.001.00093	NORMANDA DE LIMA MORAIS
2018.149.001.00049	ROSILDA MOREIRA DA SILVA
2018.149.001.00067	SARA VIRGINIA DE CARVALHO
2018.149.001.00114	THATYANE PESSOA XAVIER

*Concurso Público Tradutor e Interprete - 149/2018 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO*

Conforme item 4.12 do edital, os candidatos que ainda desejarem participar do certame, deverão gerar o boleto para pagamento do valor da inscrição no site do concurso, até a data limite de 25 de fevereiro de 2019.

2018.149.001.00031	THIAGO COSTA FERREIRA
2018.149.001.00092	VÁGNEY JOSE RAMOS DA SILVA
2018.149.001.00119	WAGNER PEREIRA DA SILVA